
 

 

 
 

Ollerup den 2. juni 2010. 
 

Nyhedsbrev nr. 12 
 
I dag er de mundtlige prøver gået i gang. I den kommende tid skal alle elever til prøver i en række fag. 
Skolen summer derfor af både spænding, nysgerrighed – men også af lidt nervøsitet.  
Rammerne om hverdagen bliver herefter lidt anderledes end vanligt. Fagene kører ikke længere, som de 
har gjort hele året. Men der er stadig morgensamling hver morgen (de seneste tre dage har vi forberedt 
os på grundlovsdagen ved at lære om, hvad det egentlig er vi fejrer – på lørdag).  
De elever, der ikke skal til prøve, har såmænd nok at se til, da der skal afsættes tid til prøveforberedelse 
samtidig med, at vi er gået i gang med at forberede vores store OE-festival. Nogle elever skal bage 
pølsehorn, mens andre skal lave bannere – og så skal der øves så musikken er klar til festivalscenerne. 
 
Grundlovsdag 
Vejrguderne ser ud til at have hørt vores bønner. I hvert fald fortæller vejrudsigten, at det bliver godt 
vejr på årets grundlovsdag – på lørdag. Her i Ollerup har de fire frie skoler sat alle sejl til, for at det skal 
blive en god, sjov og oplysende dag. Det er et flot program, som er sat sammen til lejligheden: All Stars 
Koret med Ufo og Yepha, Nis Boesdal samt Dissing, Dissing og Las med band. Ind imellem vil der 
være en række musikindslag med bands fra Ollerup Efterskole – med Big Bandet i spidsen. Men der vil 
også være masser af boder og optrædener. Og så vil højskolens store udendørs svømmepøl være åben 
noget af dagen (med livreddere) – så medbring gerne badetøj.  
 

   



 

 

 
 
Bliver I tørstige sælger vi drikkevarer. Bliver I sultne tænder vi en lang række grill – så medbring gerne 
hvad du/I ønsker af grille! 
 
Parkering 
Jeg skal bede om, at I parkerer på efterskolens arealer og går de få hundrede meter til højskolen, hvor 
arrangementet foregår. Vi håber på, at mange mennesker vil lægge vejen forbi, hvad der måske viser sig 
at være Fyns største Grundlovsfest! 
 
Entreen er 50 kr. for voksne. Børn op til 16 år deltager gratis – så tag bare små søskende med! 
 
Festival 
Forberedelserne til årets store OE festival (19. og 20. juni) er i fuld gang – ligeledes strømmer 
tilmeldingerne ind. Der er sidste frist for tilmelding i morgen, torsdag den 3. juni! Jeg håber, at se så 
mange forældre og anden familie til vores elever som muligt. Det bliver STORT. Det musikalske 
program vokser dag for dag – så der er for alvor noget at glæde sig til! 
 
På vores hjemmeside kan man læse mere om festivalen og tilmelde sig!  
 
Den sidste korkoncert – tirsdag den 22. juni kl. 19.30! 
Nu hvor sommeren er ved at være over os, er det også ved at være tid til at runde af. Fælleskorets sidste 
koncert finder sted tirsdag den 22. juni kl. 19.30 i Øster Skerninge Kirke. Det bliver en fin ramme om 
den sidste koncert. Jeg tør godt gætte på, at programmet bliver langt, da det ved denne lejlighed er 
vanskeligt at vælge nogle af de mange sange fra, som koret har indstuderet i årets løb. 
 
På festlige gensyn! 
 
Jesper Vognsgaard 

 
 


